
Zarządzenie Nr 88/2019 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 10 września 2019 r. 
 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej 

Polskiej  zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r.       

w sprawie warunków oraz sposobu  pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej               

w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej   

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 
Ustanawiam Koordynatora Gminnego Pana Dawida Kowalczyka – odpowiedzialnego                     

za szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych.  

 

 

§ 2 
 
Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1,   z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Obrytem, Obryte 114, 07-215 Obryte 

            - Pani Milena Ewa Książak 

Nr 2,   z siedzibą w Oddziale w Psarach Przedszkola Samorządowego w Obrytem, Psary 43,                             

 07-215 Obryte 

 - Pani Bożena Kaźmierczak 

Nr 3,   z siedzibą w Szkole Filialnej w Gródku Rządowym, Gródek Rządowy 34, 07-215 Obryte 

 - Pani Aleksandra Śliwka 

Nr 4,   z siedzibą w Szkole Filialnej im. Jana Pawła II w Sokołowie Włościańskim,                     

    Sokołowo Włościańskie 63, 07-215 Obryte 

 - Pani Grażyna Barbara Seroka 

Nr 5,   z siedzibą w Szkole Filialnej im. Janusza Korczaka w Zambskach Kościelnych,               

    Zambski Kościelne 33, 07-215 Obryte 

 - Pan Tomasz Godlewski 

Nr 6,   z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Obrytem, Obryte 188, 07-215 Obryte 

 - Pan Paweł Tyszkiewicz 

Nr 7,   z siedzibą w Gminnym Domu Kultury we wsi Sadykierz, Sadykierz 54, 07-215 Obryte 

 - Pan Andrzej Radecki 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy Obryte 


